

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF211003342  
Kundennr.: 11028  
Datum: 29. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211003158 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. TEL. + RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009491 *** Ihre Belegnr.: 254043				
1	14903		<b>BÜNTE Safety Box XL, klappbar</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012160 *** Ihre Belegnr.: 256348	5	STCK	12,32	61,60
2	14903		<b>BÜNTE Safety Box XL, klappbar</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: *** Ihre Belegnr.: 256348	5	STCK	12,32	61,60
3	14903		<b>BÜNTE Safety Box XL, klappbar</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm	25	Stück	12,32	308,00

# Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF211003342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,50 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
4	14903		<b>BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss</b> BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm	5	Stück	12,32	61,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,70 kg				
5	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt	20	Stück	2,65	53,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg				
6	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211003158</b>							<b>545,80</b>
			Lieferungsnr. DI211003176 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115517:				
7	40335		<b>AL-KO Achsstoßdämpferhalter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,40 kg	20	Stück	4,05	81,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg				
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211003176</b>							<b>81,00</b>
			Lieferungsnr. DI211003259 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115576:				
9	425220		<b>BÜNTE Staukasten, Aluminium</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,64 kg	3	Stück	84,82	254,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg				
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211003259</b>							<b>254,46</b>
			Lieferungsnr. DI211003278 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115542:				
11	40876		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	22,00	22,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg				
12	100980		<b>FRISTOM Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b>	1	Stück	13,16	13,16

## Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF211003342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg				
13	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg	2	Stück	16,13	32,26
14	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,82 kg	2	Stück	21,72	43,44
15	10553		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	28,25	28,25
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211003278</b>							<b>139,11</b>
			Lieferungsnr. DI211003312 vom 22.10.2021: Externe Belegnr. W2115563:				
17	40445		Smartstart Junior EF-1070, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	46,20	46,20
18	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211003312</b>							<b>46,20</b>
			Lieferungsnr. DI211003801 vom 27.10.2021: Externe Belegnr. TEL. AD G.KEMPER: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018736 *** Ihre Belegnr.: W2115591				
19	65683		AL-KO Kugelkupplung AK 161 AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 kg, Ø 35/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	47,32	47,32
20	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211003801</b>							<b>47,32</b>
21	407026		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sonderlansch, Flanschabstand 45 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	10	Stück	48,90	489,00

## Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF211003342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	90174		Versandgewicht: 0,00 kg <b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,04 kg	4	Stück	65,49	261,96
23	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	7,82	78,20
24	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm</b> Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	12,90	129,00
25	70045		<b>Knott Deichselstütze, 180 mm,</b> Knott Deichselstütze, 180 mm hoch, 166 mm Lochabstand Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	8,92	53,52
26	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b> <b>Summe Lieferung DI211003801</b>	1	Stück		1.059,00
			Lieferungsnr. DI211003817 vom 27.10.2021: Externe Belegnr. W2115760:				
27	10501		<b>ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 0,60 kg</b>	10	Stück	3,45	34,50
28	10500		<b>ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN</b> <b>Versandgewicht: 1,02 kg</b>	6	Stück	3,73	22,38
29	6		<b>Versand- und Verpackung</b> <b>Summe Lieferung DI211003817</b>	1	Stück		56,88
			Lieferungsnr. DI211003944 vom 27.10.2021: Externe Belegnr. W2115810:				
30	40134		<b>Stützradkonsole universal</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,24 kg</b>	1	Stück	22,64	22,64
31	6		<b>Versand- und Verpackung</b> <b>Summe Lieferung DI211003944</b>	1	Stück		22,64

# Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF211003342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211004124 vom 28.10.2021: Externe Belegnr. W2115869:				
32	425220		<b>BÜNTE Staukasten, Aluminium</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,64 kg	3	Stück	84,82	254,46
33	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,65	26,50
34	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	9,59	47,95
35	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,06 kg	7	Stück	9,05	63,35
36	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 2,25 kg	15	Stück	4,24	63,60
37	20381		<b>Klappsplint 6 x 42 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,13	2,60
38	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	20	Stück	1,34	26,80
39	100940		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	10,86	54,30
40	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,99 kg	7	Stück	9,59	67,13
41	10909		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	9,05	54,30
42	10907		<b>ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 3,00 kg	6	Stück	9,05	54,30
43	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211004124</b>							<b>715,29</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>2.920,38</b>	
19% MwSt.							554,87
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>3.475,25</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF211003342

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003342 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 220,3220

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland